
 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 5 

UCHWAŁA NR [****] 

RADY GMINY [****] 

Z DNIA [****] 

 

w sprawie utworzenia związku międzygminnego pod nazwą Związek [****] i przyjęcia jego statutu 

Na podstawie art. 64 ust. 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. [****]) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Gmina [****] oraz [**** wskazać pozostałe gminy] – uczestników związku [****], w celu 

wspólnego wykonywania zadania ustanowionego na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1998 r. o samorządzie gminnym oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1998 r. o samorządzie gminnym, łącznie w związku z art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, polegającego na realizacji 

świadczenia BON SENIOR 75+ na rzecz rodziny tworzą związek międzygminny pod 

nazwą Związek [****]. 

2. Zadania Związku [****] określa statut Związku [****] w brzmieniu zawartym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się [****Wójtowi / Burmistrzowi / Prezydentowi***] Gminy [****].  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia ogłoszenia Statutu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 


